
1 

A kultúráért és innovációért felelős miniszter  

…/2024. (… …) KIM rendelete  

az igazgatási szolgáltatási díjakkal összefüggésben a kultúráért és innovációért felelős 

miniszter feladatkörébe tartozó miniszteri rendeletek módosításáról 

 

A találmányok szabadalmi oltalmáról szóló 1995. évi XXXIII. törvény 118. § (6) és (8) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 1. melléklet H) pont 4. alpontjában meghatározott feladatkörömben 

eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § 

(1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró pénzügyminiszterrel egyetértésben, 

valamint a Szellemi Tulajdon Nemzeti Hivatala elnöke véleményének kikérésével –,  

a 2. alcím, valamint az 1. melléklet tekintetében a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. 

törvény 110. § (3) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- 

és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 128. § 4. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 148. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró pénzügyminiszterrel 

egyetértésben –, 

a 3. alcím tekintetében a szabadalmi ügyvivőkről szóló 1995. évi XXXII. törvény 40. § (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 1. melléklet H) pont 4. alpontjában meghatározott feladatkörömben 

eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § 

(1) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel 

egyetértésben, valamint a Szellemi Tulajdon Nemzeti Hivatala elnöke véleményének kikérésével –, 

a 4. alcím tekintetében a felnőttképzésről szóló 2013. évi LXXVII. törvény 28. § (3) bekezdés a) 

pontjában  kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. 

(V. 24.) Korm. rendelet 128. § 9. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány 

tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 1. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljáró pénzügyminiszterrel egyetértésben –,  

az 5. és 6. alcím tekintetében a szakképzésről szóló 2019. évi LXXX. törvény 123. § (3) bekezdés 

b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 128. § 3. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a 

Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) 

bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró pénzügyminiszterrel egyetértésben –  

a következőket rendelem el: 

 

1. A Magyar Szabadalmi Hivatal előtti iparjogvédelmi eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól 

szóló 19/2005. (IV. 12.) GKM rendelet módosítása 

 

1. § 

 

A Magyar Szabadalmi Hivatal előtti iparjogvédelmi eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól szóló 

19/2005. (IV. 12.) GKM rendelet [a továbbiakban: 19/2005. (IV. 12.) GKM rendelet] 3. § (6) és (7) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 



 

2 

„(6) Nukleotid- vagy aminosav-szekvenciák feltárását tartalmazó szabadalmi bejelentés esetén a 

szabadalmi leírás részét képező szekvencialista után fizetendő megadási díj a szekvencialista 

oldalszámától függetlenül 120 000 forint. 

(7) A szabadalmi fenntartási díj összege   

1. a harmadik évre 10 000 forint; 

2. a negyedik évre 75 000 forint; 

3. az ötödik évre 104 000 forint; 

4. a hatodik évre 141 000 forint; 

5. a hetedik évre 141 000 forint; 

6. a nyolcadik évre 141 000 forint, 

7. a kilencedik évre 141 000 forint; 

8. a tizedik évre 141 000 forint; 

9. a tizenegyedik évre 200 000 forint; 

10. a tizenkettedik évre 200 000 forint; 

11. a tizenharmadik évre 208 000 forint;  

12. a tizennegyedik évre 208 000 forint; 

13. a tizenötödik évre 208 000 forint; 

14. a tizenhatodik évre 208 000 forint; 

15. a tizenhetedik évre 215 000 forint; 

16. a tizennyolcadik évre 215 000 forint; 

17. a tizenkilencedik évre 223 000 forint; 

18. a huszadik évre 223 000 forint.” 

 

2. §  

 

A 19/2005. (IV. 12.) GKM rendelet 4. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) Nukleotid- vagy aminosav-szekvenciák feltárását tartalmazó bejelentésre adott európai 

szabadalom esetében az európai szabadalom szövegének vagy kijavított szövegének részét képező 

szekvencialista után fizetendő fordításmeghirdetési díj, illetve a kijavítás-közzétételi díj a 

szekvencialista oldalszámától függetlenül 120 000 forint.” 

 

3. § 

A 19/2005. (IV. 12.) GKM rendelet 10. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A formatervezési mintaoltalmi oltalmazhatósági vélemény díja 25 000 forint.” 

 

4. § 

A 19/2005. (IV. 12.) GKM rendelet 21. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Az iparjogvédelmi eljárásokért a díjakat a Hivatalnak a Magyar Államkincstárnál vezetett 

10032000-01731842-00000000 számú előirányzat-felhasználási keretszámlájára átutalással, 

készpénz-átutalási megbízás útján vagy internetes felületen történő bankkártyás fizetéssel (VPOS) kell 

befizetni az azonosítási adatok (ügyszám) és a rendeltetés (jogcímkód) feltüntetésével.” 



 

3 

 

5. § 

(6) A 19/2005. (IV. 12.) GKM rendelet 25. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Ha a Hivatal részére teljesített befizetés rendeltetése vagy a befizető nem azonosítható, de a 

visszafizetéshez szükséges adatok rendelkezésre állnak, a Hivatal a befizetett összeget visszafizeti.” 

 

6. § 

A 19/2005. (IV. 12.) GKM rendelet 

1. 3. § (1) bekezdésben a „37 400 forint” szövegrész helyébe az „50 000 forint” szöveg, az „1900” 

szövegrész helyébe a „2500” szöveg, a „3800” szövegrész helyébe az „5100” szöveg, és az „5600 

forinttal” szövegrész helyébe a „7500 forinttal” szöveg, 

2. 3. § (2) bekezdésében a „30 800 forint” szövegrész helyébe a „41 500 forint” szöveg, 

3. 3. § (3) bekezdésében a „63 800 forint” szövegrész helyébe a „86 000 forint” szöveg, 

4. 3. § (4) bekezdésében az „44 000 forint” szövegrész helyébe az „59 000 forint” szöveg,  

5. 3. § (5) bekezdésében a „35 200 forint” szövegrész helyébe a „47 500 forint” szöveg, és a „3500 

forinttal” szövegrész helyébe a „4700 forinttal” szöveg, 

6. 4. § (1) bekezdésében a „23 500 forint” szövegrész helyébe a „31 500 forint” szöveg, és a „3500 

forinttal” szövegrész helyébe a „4700 forinttal” szöveg, 

7. 4. § (2) bekezdésében a „23 500 forint” szövegrész helyébe a „31 500 forint” szöveg, és a „3500 

forinttal” szövegrész helyébe a „4700 forinttal” szöveg, 

8. 4. § (2a) bekezdésében a „23 500 forint” szövegrész helyébe a „31 500 forint” szöveg, és a „3500 

forinttal” szövegrész helyébe a „4700 forinttal” szöveg,  

9. 4. § (3) bekezdésében a „23 500 forint” szövegrész helyébe a „31 500 forint” szöveg, és a „3500 

forinttal” szövegrész helyébe a „4700 forinttal” szöveg, 

10. 4. § (5) bekezdésében az „58 700 forint” szövegrész helyébe a „79 000 forint” szöveg, 

11. 5. § (1) bekezdésében a „11 800 forint” szövegrész helyébe a „15 500 forint” szöveg,  

12. 5. § (2) bekezdésében a „37 400 forint” szövegrész helyébe az „50 000 forint” szöveg, az „1900” 

szövegrész helyébe a „2500” szöveg, a „3800” szövegrész helyébe az „5000” szöveg, és az „5600 

forinttal” szövegrész helyébe a „7500 forinttal” szöveg, 

13. 5. § (3) bekezdésében a „18 700 forint” szövegrész helyébe a „25 000 forint” szöveg, a „950” 

szövegrész helyébe az „1250” szöveg, az „1900” szövegrész helyébe „2500” szöveg, és a „2800 

forinttal” szövegrész helyébe a „3750 forinttal” szöveg, 

14. 5. § (4) bekezdésében az „58 700 forint” szövegrész helyébe a „79 000 forint” szöveg, 

15. 5. § (5) bekezdésében a „117 700 forint” szövegrész helyébe a „158 500 forint” szöveg, 

16. 6. § (1) bekezdésében a „235 400 forint” szövegrész helyébe a „317 500 forint” szöveg, 

17. 6. § (2) bekezdés a) pontjában a „293 700 forint” szövegrész helyébe a „396 000 forint” szöveg, 

18. 6. § (2) bekezdés b) pontjában a „352 000 forint” szövegrész helyébe a „475 000 forint” szöveg, 

19. 6. § (2) bekezdés c) pontjában a „411 400 forint” szövegrész helyébe az „555 000 forint” szöveg, 

20. 6. § (2) bekezdés d) pontjában a „469 700 forint” szövegrész helyébe a „634 000 forint” szöveg, 

21. 6. § (2) bekezdés e) pontjában az „528 000 forint” szövegrész helyébe a „712 500 forint” szöveg, 

22. 6. § (2) bekezdés f) pontjában a „620 400 forint” szövegrész helyébe a „837 500 forint” szöveg, 

23. 7. § (1) bekezdésében a „32 000 forint” szövegrész helyébe a „43 000 forint” szöveg, 

24. 7. § (2) bekezdésében az „53 400 forint” szövegrész helyébe a „72 000 forint” szöveg, 



 

4 

25. 7. § (3) bekezdésében a „106 800 forint” szövegrész helyébe a „144 000 forint” szöveg,  

26. 7. § (5) bekezdésében a „10 700 forint” szövegrész helyébe a „14 000 forint” szöveg, 

27. 8. § (1) bekezdésében a „17 000 forint” szövegrész helyébe a „22 500 forint” szöveg, és az „1100 

forinttal” szövegrész helyébe az „1400 forinttal” szöveg,  

28. 8. § (1a) bekezdésében a „61 600 forint” szövegrész helyébe a „83 000 forint” szöveg, 

29. 8. § (2) bekezdés a) pontjában a „21 400 forint” szövegrész helyébe a „28 500 forint” szöveg, 

30.  8. § (2) bekezdés b) pontjában a „32 000 forint” szövegrész helyébe a „43 000 forint” szöveg, 

31. 8. § (3) bekezdésében a „3500 forinttal” szövegrész helyébe a „4500 forinttal” szöveg, 

32. 8. § (4) bekezdésében a „18 700 forint” szövegrész helyébe a „25 000 forint” szöveg, az „1200 

forinttal” szövegrész helyébe az „1500 forinttal” szöveg, és az „58 700 forint” szövegrész helyébe 

a „79 000 forint” szöveg, 

33. 10. § (1) bekezdésében a „20 000 forint” szövegrész helyébe a „27 000 forint” szöveg, és a „4000 

forinttal” szövegrész helyébe az „5000 forinttal” szöveg, 

34. 10. § (3) bekezdés a) pontjában a „64 000 forint” szövegrész helyébe a „86 000 forint” szöveg, 

35. 10. § (3) bekezdés b) pontjában a „85 400 forint” szövegrész helyébe a „115 000 forint” szöveg, 

36. 10. § (3) bekezdés c) pontjában a „107 000 forint” szövegrész helyébe a „144 000 forint” szöveg, 

37. 10. § (3) bekezdés d) pontjában a „160 000 forint” szövegrész helyébe a „216 000 forint” szöveg, 

38. 10. § (5) bekezdésében a „10 700 forint” szövegrész helyébe a „14 000 forint” szöveg, 

39. 10. § (6) pontjában a „10 700 forint” szövegrész helyébe a „14 000 forint” szöveg, 

40. 11. § (1) bekezdés a) pontjában a „60 000 forint” szövegrész helyébe a „81 000 forint” szöveg, 

41. 11. § (1) bekezdés b) pontjában a „80 000 forint” szövegrész helyébe a „108 000 forint” szöveg,  

42. 11. § (1) bekezdés c) pontjában a „110 000 forint” szövegrész helyébe a „148 500 forint” szöveg, 

43. 11. § (1) bekezdés d) pontjában a „150 000 forint” szövegrész helyébe a „202 500 forint” szöveg, 

és a „40 000 forinttal” szövegrész helyébe az „54 000 forinttal” szöveg, 

44. 11. § (2) bekezdés a) pontjában a „200 000 forint” szövegrész helyébe a „270 000 forint” szöveg, 

45. 11. § (2) bekezdés b) pontjában a „220 000 forint” szövegrész helyébe a „297 000 forint” szöveg, 

46. 11. § (2) bekezdés c) pontjában a „250 000 forint” szövegrész helyébe a „337 500 forint” szöveg, 

47. 11. § (2) bekezdés d) pontjában a „290 000 forint” szövegrész helyébe a „391 500 forint” szöveg, 

és a „40 000 forinttal” szövegrész helyébe az „54 000 forinttal” szöveg, 

48. 11. § (2a) bekezdésében a „30 000 forint” szövegrész helyébe a „40 500 forint” szöveg, 

49. 11. § (3) bekezdésében a „6400 forint” szövegrész helyébe a „8500 forint” szöveg, 

50. 11. § (4) bekezdésében a „64 000 forint” szövegrész helyébe a „86 000 forint” szöveg, 

51. 12. § (1) bekezdésében a „107 000 forint” szövegrész helyébe a „144 000 forint” szöveg, 

52. 12. § (2) bekezdésében a „10 700 forint” szövegrész helyébe a „14 000 forint” szöveg, 

53. 13. §-ában a „32 000 forint” szövegrész helyébe a „43 000 forint” szöveg, 

54. 14. § (1) bekezdésében a „140 800 forint” szövegrész helyébe a „190 000 forint” szöveg, 

55. 15. § (1) bekezdésében az „5300 forint” szövegrész helyébe a „7000 forint” szöveg, a „9350 fo-

rint” szövegrész helyébe a „12 500 forint” szöveg, és a „17 600 forint” szövegrész helyébe a 

„23 500 forint” szöveg, 

56. 15. § (2) bekezdésében az „1900 forint” szövegrész helyébe a „2500 forint” szöveg, a „3800 fo-

rinttal” szövegrész helyébe az „5000 forinttal” szöveg, az „5600 forinttal” szövegrész helyébe a 

„7500 forinttal” szöveg, és az „1070 forinttal” szövegrész helyébe az „1100 forinttal” szöveg, 



 

5 

57. 15. § (3) bekezdésében a „37 400 forint” szövegrész helyébe az „50 000 forint” szöveg, a „101 200 

forint” szövegrész helyébe a „136 500 forint” szöveg, a „32 000 forint” szövegrész helyébe a 

„43 000 forint” szöveg, és a „18 700 forint” szövegrész helyébe a „23 500 forint” szöveg, 

58. 15. § (4) bekezdésében a „32 000 forint” szövegrész helyébe a „27 000 forint” szöveg, 

59. 15. § (5) bekezdés a) pontjában a „74 800 forint” szövegrész helyébe a „100 500 forint” szöveg, 

és a „320 000 forint” szövegrész helyébe a „432 000 forint” szöveg, 

60. 15. § (6) bekezdésében a „107 000 forint” szövegrész helyébe a „144 000 forint” szöveg, 

61. 15. § (7) bekezdésében a „38 500 forint” szövegrész helyébe az „51 500 forint” szöveg, 

62. 16. §-ában a „16 500 forint” szövegrész helyébe a „22 000 forint” szöveg, és a „3500 forint” 

szövegrész helyébe a „4500 forint” szöveg, 

63. 17. §-ában a „300 forint” szövegrész helyébe a „400 forint” szöveg, a „3000 forint” szövegrész 

helyébe a „4000 forint” szöveg, és az „1000 forint” szövegrész helyébe az „1300 forint” szöveg, 

64. 22. §-ában az „államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének sajá-

tosságairól” szövegrész helyébe az „államháztartás számviteléről” szöveg, 

65. 26. § (1) bekezdésében a „25. § (2) bekezdésében” szövegrész helyébe a „25. § (1) bekezdésében” 

szöveg 

lép. 

7. § 

 

Hatályát veszti a 19/2005. (IV. 12.) GKM rendelet  

a) 3. § (8) bekezdése,  

b) 5/A.-5/C. §-a, 

c) 10. § (2a) bekezdése, 

d) 21. § (2) bekezdése, 

e) 24. § (2) bekezdése, 

f) 25. § (2) bekezdése, 

g) 27. § (7) bekezdése. 

 

 

2. A felsőoktatási, valamint az államilag elismert nyelvvizsgarendszer működésével kapcsolatos 

közigazgatási hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjáról, azok mértékéről szóló 12/2013. 

(II. 12.) EMMI rendelet módosítása 

8.  § 

A felsőoktatási, valamint az államilag elismert nyelvvizsgarendszer működésével kapcsolatos 

közigazgatási hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjáról, azok mértékéről szóló 12/2013. (II. 

12.) EMMI rendelet [a továbbiakban: 12/2013. (II. 12.) EMMI rendelet] 1. melléklete az 1. melléklet 

szerint módosul.  

9.  § 

A 12/2013. (II. 12.) EMMI rendelet 

 



 

6 

1. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:3 mezőjében a „150 000” szövegrész helyébe 

a „200 000” szöveg, 

2. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:4 mezőjében a „200 000” szövegrész helyébe 

a „260 000” szöveg, 

3. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:5 mezőjében a „150 000” szövegrész helyébe 

a „200 000” szöveg, 

4. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:6 mezőjében a „30 000” szövegrész helyébe a 

„40 000” szöveg, 

5. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:7 mezőjében a „100 000” szövegrész helyébe 

a „130 000” szöveg, 

6. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:8 mezőjében a „20 000” szövegrész helyébe a 

„26 000” szöveg, 

7. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:9 mezőjében a „15 000” szövegrész helyébe a 

„20 000” szöveg, 

8. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:10 mezőjében a „80 000” szövegrész helyébe 

a „120 000” szöveg, 

9. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:11 mezőjében a „20 000” szövegrész helyébe 

a „26 000” szöveg, 

10. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:13 mezőjében a „30 000” szövegrész helyébe 

a „40 000” szöveg, 

11. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:14 mezőjében a „15 000” szövegrész helyébe 

a „20 000” szöveg, 

12. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:16 mezőjében a „15 000” szövegrész helyébe 

a „20 000” szöveg, 

13. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:17 mezőjében a „12 000” szövegrész helyébe 

a „16 000” szöveg, 

14. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:18 mezőjében a „100 000” szövegrész he-

lyébe a „130 000” szöveg, 

15. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:19 mezőjében a „40 000” szövegrész helyébe 

az „50 000” szöveg, 

16. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:20 mezőjében a „25 000” szövegrész helyébe 

a „30 000” szöveg, 

17. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:21 mezőjében a „10 000” szövegrész helyébe 

a „13 000” szöveg, 

18. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:22 mezőjében a „10 000” szövegrész helyébe 

a „13 000” szöveg, 

19. 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat B:22 mezőjében a „3 000” szövegrész helyébe a 

„4 000” szöveg, 

20. 1. melléklet B) pontjában foglalt táblázat B:3 mezőjében a „464 650” szövegrész helyébe 

a „620 000” szöveg, 

21. 1. melléklet B) pontjában foglalt táblázat C:3 és C:4 mezőjében a „256 600” szövegrész 

helyébe a „330 000” szöveg, 

22. 1. melléklet B) pontjában foglalt táblázat B:4 mezőjében a „302 600” szövegrész helyébe 

a „395 000” szöveg, 

23. 2. mellékletében foglalt táblázat B:3 mezőjében az „1 570 000” szövegrész helyébe az 

„1 730 000” szöveg, 

24. 2. mellékletében foglalt táblázat B:4 mezőjében a „670 000” szövegrész helyébe a 

„740 000” szöveg, 

25. 2. mellékletében foglalt táblázat B:5 mezőjében a „390 000” szövegrész helyébe a 

„430 000” szöveg, 



 

7 

26. 2. mellékletében foglalt táblázat B:6 mezőjében a „10 000” szövegrész helyébe a 

„13 000” szöveg, 

27. 2. mellékletében foglalt táblázat B:7 mezőjében a „3 000” szövegrész helyébe a „4 000” 

szöveg, 

28. 4. mellékletében foglalt táblázat B:7 és C:7 mezőjében a „25 000” szövegrész helyébe a 

„32 000” szöveg 

lép. 

 

3. A szellemitulajdon-védelmi képesítésekről szóló 1/2015. (I. 22.) IM rendelet módosítása 

10. § 

A szellemitulajdon-védelmi képesítésekről szóló 1/2015. (I. 22.) IM rendelet 

a) 4. § (1) bekezdésében a „30 000 forint” szövegrész helyébe a „40 500 forint” szöveg, 

b) 4. § (2) bekezdésében a „80 000 forint” szövegrész helyébe a „108 000 forint” szöveg, 

c) 4. § (3) bekezdésében a „360 000 forint” szövegrész helyébe a „486 000 forint” szöveg 

lép. 

 

4. A felnőttképzők nyilvántartásával összefüggő eljárásért fizetendő igazgatási szolgáltatási 

díjakról és a felnőttképzők ellenőrzése során kiszabott bírság befizetésének rendjéről szóló 

30/2020. (VII. 23.) ITM rendelet módosítása  

 

11.  § 

A felnőttképzők nyilvántartásával összefüggő eljárásért fizetendő igazgatási szolgáltatási díjakról és 

a felnőttképzők ellenőrzése során kiszabott bírság befizetésének rendjéről szóló 30/2020. (VII. 23.) 

ITM rendelet  

a) 1. § (1) bekezdés a) pontjában a „15 000” szövegrész helyébe a „19 500” szöveg, 

b) 1. § (1) bekezdés b) pontjában a „214 000” szövegrész helyébe a „278 200” szöveg,  

c) 1. § (2) bekezdésben a „6000” szövegrész helyébe a „7 800” szöveg 

lép. 

 

5. A szakképzési tankönyvvé nyilvánítással összefüggésben fizetendő igazgatási szolgáltatási 

díjakról szóló 45/2021. (IX. 8.) ITM rendelet módosítása 

12. § 

A szakképzési tankönyvvé nyilvánítással összefüggésben fizetendő igazgatási szolgáltatási díjakról 

szóló 45/2021. (IX. 8.) ITM rendelet 1. § (1) bekezdés a) pontjában a „102 300 forint” szövegrész 

helyébe a „133 000 forint” szöveg lép. 

 

6. A programkövetelménnyé nyilvánítással összefüggésben fizetendő igazgatási szolgáltatási 

díjakról szóló 7/2022. (III. 11.) ITM rendelet módosítása 

 

13. § 

 



 

8 

A programkövetelménnyé nyilvánítással összefüggésben fizetendő igazgatási szolgáltatási díjakról 

szóló 7/2022. (III. 11.) ITM rendelet 

  

a) 1. § a) pontjában a „214 000” szövegrész helyébe a „278 200” szöveg, 

b) 1. § b) pontjában a „71 000” szövegrész helyébe a „92 300” szöveg  

lép. 

14. § 

 

 

7. Záró rendelkezések 

15. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 31. napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2024. december  

 

 

Dr. Hankó Balázs Zoltán 

kultúráért és innovációért felelős miniszter 

 

Egyetértek: 

 

Varga Mihály 

pénzügyminiszter 

Nagy Márton 

nemzetgazdasági miniszter 

 

 

 

 

 

 



 

9 

1. Melléklet a …/2024. () KIM rendelethez 

 

A 12/2013. (II. 12.) EMMI rendelet 1. melléklet A) pontjában foglalt táblázat a következő 24. sorral 

egészül ki: 

 
(A B C 

1 Az eljárás megnevezése A fizetendő igazgatási szolgáltatási díj mértéke 

2 elsőfokú eljárásban másodfokú eljárásban) 

„ 

24 a felsőoktatási intézmé-

nyek által kiállított ok-

iratok külföldi felhasz-

nálásra történő felülhi-

telesítése 

5000 Ft – 

„ 


